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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

A l'issue de la manifestation

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Classe 2.12.7

DosMaillot Nom de l'équipeNom du coureur

3Classement général individuel au temps ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE
JAUNE

PEUGEOT

14Classement général meilleur sprinter WILD DAMIAN V C TOUCY
BLEU

EA FIT

3Classement général meilleur grimpeur ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE
POIS ROUGE

LOCA 9

61Classement général du meilleur Espoir PLUMBERT JORDAN POJ
BLANC

RCI / FRANCAISE DES JEUX

47Classement général du meilleur Junior ERDUAL FABIEN JC231
VERT

Mutuelle MGPA

45Classement général du meilleur Pass'cycliste THELESTE OLIVIER TVM
ORANGE

TRANSPORT PENELOPE

96Classement général combativité RAGOT THIERRY ECD
CYCLAMEN

TRANSPORT SAITHSOOTHANE / LEADER MAT

3Classement général au temps par équipe ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE
ROUGE

UDAF
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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPERésultats officielsPatronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018

Classement individuel au temps

Classe 2.12.7

66

0

13

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

ETOILE CYCLISTE LAMENTINOISE / MADININA BIKERS

km/heure

100,700

34,260Moyenne du vainqueur :

Organisateur :

Nombre de km : km

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Temps EcartCat.

1 96 RAGOT THIERRY ECD 02:56:20:00 00:00:00639.70.060.514 S.1

2 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGU 02:57:33:00 00:01:13639.70.011.068 S.1

3 2 CADET MARTHE EDDY MIC MB - Team GEDIMAT LAGU 02:57:55:00 00:01:35639.70.010.614 X S.1

4 61 PLUMBERT JORDAN POJ 02:58:04:00 00:01:44639.70.290.225 X S.3

5 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 02:58:18:00 00:01:5842892510149 S.1

6 62 ALGER KYLIAN POJ 02:58:48:00 00:02:28639.70.290.259 X S.3

7 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 02:58:50:00 00:02:3042892510173 X S.1

8 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement P 02:58:57:00 00:02:3760971550020 X S.2

9 59 RAGOT OLIVIER POJ 02:59:00:00 00:02:40639.70.290.265 S.2

10 103 HIPPOLYTE CHRISTOPHER FEWOSS Crédit Mutuel 02:59:03:00 00:02:43639.70.170.228 S.3

11 68 NUBUL EDWIN VCF 02:59:15:00 00:02:55639.70.240.263 X S.3

12 21 DAMASE JEAN LOUIS EXCELSIOR 02:59:28:00 00:03:0860970050389 S.2

13 32 DEMAZY EMILE UCS Mque Cycle 02:59:29:00 00:03:09639.70.190.109 S.1

14 47 ERDUAL FABIEN JC231 02:59:44:00 00:03:24639.70.200.184 X Junior

15 33 DENARA ISMAEL UCS Mque Cycle 02:59:47:00 00:03:27639.70.190.240 S.2

16 95 JOSEPH TONY ECD 02:59:58:00 00:03:38639.70.060.518 S.3

17 20 KABEL LUDOVIC EXCELSIOR 03:00:32:00 00:04:1260970050402 S.2

18 51 BELLEMARE CHRISTHOPHE JC231 03:00:34:00 00:04:14639.70.200.135 S.2

19 23 BORDEE GAEL EXCELSIOR 03:00:50:00 00:04:3060970050336 X S.2

20 13 URBAIN MATHIEU V C TOUCY 03:00:57:00 00:04:3742892510167 S.1

21 83 NEROR LAURENT CCV 03:01:09:00 00:04:49639.70.080.105 S.3

22 82 CIDOLIT YANNIS CCV 03:01:09:00 00:04:49639.70.080.140 X S.1

23 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 03:01:33:00 00:05:13639.70.290.255 X S.3

24 73 BALUSTRE MALICK VCF 03:01:53:00 00:05:33639.70.240.261 X Junior

25 63 PASTEL KEHAN POJ 03:02:09:00 00:05:49639.70.290.083 X S.3

26 4 ALIBO JOE MB - Team GEDIMAT LAGU 03:02:11:00 00:05:51639.70.010.672 S.2
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Temps EcartCat.

27 101 LABEJOF JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 03:02:11:00 00:05:51639.70.170.227 S.2

28 29 BAILEY TREVOR STATION Z St Lucia C A 03:06:44:00 00:10:24100.59.475.431 X S.3

29 104 NOSEL JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 03:06:45:00 00:10:25639.70.170.019 X S.3

30 43 LOUIS MARIE LARIOS TVM 03:06:52:00 00:10:32639.70.100.009 X Junior

31 1 ARCADE HERVE MB - Team GEDIMAT LAGU 03:06:53:00 00:10:3363970010619 S.1

32 6 RAMASSAMY CEDRIC MB - Team GEDIMAT LAGU 03:06:55:00 00:10:35639.70.010.446 S.2

33 98 ETIENNAR JONATHAN ECD 03:07:00:00 00:10:40639.70.060.513 S.2

34 65 CELESTINE XAVIER POJ 03:07:02:00 00:10:42639.70.290.035 X Junior

35 72 HORTENSIA EDMUND STEE VCF 03:07:54:00 00:11:34639.70.240.047 X Junior

36 31 LAURENT MICKAEL UCS Mque Cycle 03:08:23:00 00:12:03639.70.190.108 S.1

37 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 03:08:23:00 00:12:03639.70.190.264 S.1

38 18 VINETOT ROMAIN Karukéra Assainissement P 03:08:23:00 00:12:0360971550046 S.2

39 64 RENE FLORIAN POJ 03:08:54:00 00:12:34639.70.290.088 X S.3

40 74 CLERY SULLYVAN AEC PP 03:12:57:00 00:16:3763970160095 X S.3

41 97 DIBANDI JOHAN ECD 03:14:16:00 00:17:56639.70.060.517 X S.2

42 55 SAINT LOUIS THIERRY ECSL 03:16:44:00 00:20:24639.70.330.062 X S.1

43 105 COX JAHVIN FEWOSS Crédit Mutuel 03:18:13:00 00:21:5363970170261 X S.2

44 45 THELESTE OLIVIER TVM 03:19:05:00 00:22:4563970100018 X S.3

45 8 CARLADOUS KEVIN MB - Team GEDIMAT LAGU 03:20:52:00 00:24:32639.70.011.002 S.3

46 100 ELIMORT JEHAN ECD 03:21:09:00 00:24:49639.70.060.470 X Junior

47 25 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR 03:22:42:00 00:26:2260970050308 X S.2

48 24 BEGARIN-RODIERE LUDOVI EXCELSIOR 03:22:42:00 00:26:2260970050143 X S.2

49 66 NUBUL OWAN VCF 03:22:42:00 00:26:22639.70.240.265 X S.2

50 107 VALIDE GEOFFREY FEWOSS Crédit Mutuel 03:34:58:00 00:38:3861970070178 S.2

51 106 RISAL EMERICK FEWOSS Crédit Mutuel 03:35:31:00 00:39:11639.70.170.226 X Junior

52 99 JOSEPH-ROSE LIVIO ECD 03:47:01:00 00:50:41639.70.060.082 X S.3

53 54 MERINE EDDIE MICHEL ECSL 03:47:01:00 00:50:41639.70.330.142 X S.2
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Temps EcartCat.

Abandons, Non Partants et Eliminés

76

56

5

7

19

22

26

35

42

67

70

84

92

93

94

63970160076

639.70.330.

639.70.010.

639.70.010.

60971550016

60970050392

100.52.414.

63970190205

639.70.100.

639.70.240.

639.70.240.

639.70.080.

63970270058

639.70.060.

639.70.060.

DELY JEREMY

JOSPEH REINETTE PASCAL

FLORIMOND JEAN CHRISTOPHE

SALLAYONNEL DYLAN

LUTIN LARRY

PRADEL YOURI

MITCHEL KLUIVERT

DENARA DENIS

ROSE NATHAN

LAURENDOT JEAN EMMANUEL

LAURIN MORGAN

URSULET DYLAN

CAREME VULCAIN CAMILLE

ANACHARSIS JEREMY

CELIOR GAETAN

AEC PP

ECSL

MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE

MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE

Karukéra Assainissement PDL

EXCELSIOR

St Lucia C A

UCS Mque Cycle

TVM

VCF

VCF

CCV

WT

ECD

ECD

NP

NP

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPERésultats officielsPatronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018

Classement général individuel au temps

Classe 2.12.7

66

0

13

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

ETOILE CYCLISTE LAMENTINOISE / MADININA BIKERS

km/heure

366,400

37,330Moyenne du vainqueur :

Organisateur :

Nombre de km : km

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Temps EcartCat.

1 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGU 09:48:59:00 00:00:00639.70.011.068 S.1

2 61 PLUMBERT JORDAN POJ 09:50:49:00 00:01:50639.70.290.225 X S.3

3 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 09:51:05:00 00:02:0642892510149 S.1

4 2 CADET MARTHE EDDY MIC MB - Team GEDIMAT LAGU 09:51:31:00 00:02:32639.70.010.614 X S.1

5 96 RAGOT THIERRY ECD 09:53:17:00 00:04:18639.70.060.514 S.1

6 59 RAGOT OLIVIER POJ 09:54:07:00 00:05:08639.70.290.265 S.2

7 68 NUBUL EDWIN VCF 09:54:29:00 00:05:30639.70.240.263 X S.3

8 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement P 09:54:30:00 00:05:3160971550020 X S.2

9 32 DEMAZY EMILE UCS Mque Cycle 09:55:17:00 00:06:18639.70.190.109 S.1

10 47 ERDUAL FABIEN JC231 09:55:50:00 00:06:51639.70.200.184 X Junior

11 33 DENARA ISMAEL UCS Mque Cycle 09:56:24:00 00:07:25639.70.190.240 S.2

12 103 HIPPOLYTE CHRISTOPHER FEWOSS Crédit Mutuel 09:56:27:00 00:07:28639.70.170.228 S.3

13 23 BORDEE GAEL EXCELSIOR 09:57:06:00 00:08:0760970050336 X S.2

14 101 LABEJOF JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 09:59:35:00 00:10:36639.70.170.227 S.2

15 83 NEROR LAURENT CCV 10:01:17:00 00:12:18639.70.080.105 S.3

16 62 ALGER KYLIAN POJ 10:01:38:00 00:12:39639.70.290.259 X S.3

17 82 CIDOLIT YANNIS CCV 10:01:50:00 00:12:51639.70.080.140 X S.1

18 21 DAMASE JEAN LOUIS EXCELSIOR 10:03:31:00 00:14:3260970050389 S.2

19 1 ARCADE HERVE MB - Team GEDIMAT LAGU 10:04:13:00 00:15:1463970010619 S.1

20 4 ALIBO JOE MB - Team GEDIMAT LAGU 10:04:25:00 00:15:26639.70.010.672 S.2

21 73 BALUSTRE MALICK VCF 10:05:55:00 00:16:56639.70.240.261 X Junior

22 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 10:06:02:00 00:17:03639.70.190.264 S.1

23 65 CELESTINE XAVIER POJ 10:06:26:00 00:17:27639.70.290.035 X Junior

24 13 URBAIN MATHIEU V C TOUCY 10:06:59:00 00:18:0042892510167 S.1

25 31 LAURENT MICKAEL UCS Mque Cycle 10:07:40:00 00:18:41639.70.190.108 S.1

26 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 10:09:12:00 00:20:13639.70.290.255 X S.3
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Temps EcartCat.

27 51 BELLEMARE CHRISTHOPHE JC231 10:11:13:00 00:22:14639.70.200.135 S.2

28 63 PASTEL KEHAN POJ 10:11:13:00 00:22:14639.70.290.083 X S.3

29 6 RAMASSAMY CEDRIC MB - Team GEDIMAT LAGU 10:11:18:00 00:22:19639.70.010.446 S.2

30 20 KABEL LUDOVIC EXCELSIOR 10:11:30:00 00:22:3160970050402 S.2

31 43 LOUIS MARIE LARIOS TVM 10:12:23:00 00:23:24639.70.100.009 X Junior

32 95 JOSEPH TONY ECD 10:13:20:00 00:24:21639.70.060.518 S.3

33 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 10:13:26:00 00:24:2742892510173 X S.1

34 98 ETIENNAR JONATHAN ECD 10:18:37:00 00:29:38639.70.060.513 S.2

35 18 VINETOT ROMAIN Karukéra Assainissement P 10:24:58:00 00:35:5960971550046 S.2

36 29 BAILEY TREVOR STATION Z St Lucia C A 10:26:59:00 00:38:00100.59.475.431 X S.3

37 72 HORTENSIA EDMUND STEE VCF 10:29:51:00 00:40:52639.70.240.047 X Junior

38 66 NUBUL OWAN VCF 10:31:20:00 00:42:21639.70.240.265 X S.2

39 45 THELESTE OLIVIER TVM 10:35:45:00 00:46:4663970100018 X S.3

40 74 CLERY SULLYVAN AEC PP 10:39:19:00 00:50:2063970160095 X S.3

41 55 SAINT LOUIS THIERRY ECSL 10:40:49:00 00:51:50639.70.330.062 X S.1

42 8 CARLADOUS KEVIN MB - Team GEDIMAT LAGU 10:47:33:00 00:58:34639.70.011.002 S.3

43 24 BEGARIN-RODIERE LUDOVI EXCELSIOR 10:52:31:00 01:03:3260970050143 X S.2

44 97 DIBANDI JOHAN ECD 10:52:33:00 01:03:34639.70.060.517 X S.2

45 104 NOSEL JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 10:54:05:00 01:05:06639.70.170.019 X S.3

46 107 VALIDE GEOFFREY FEWOSS Crédit Mutuel 11:05:11:00 01:16:1261970070178 S.2

47 105 COX JAHVIN FEWOSS Crédit Mutuel 11:05:31:00 01:16:3263970170261 X S.2

48 25 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR 11:11:34:00 01:22:3560970050308 X S.2

49 64 RENE FLORIAN POJ 11:30:03:00 01:41:04639.70.290.088 X S.3

50 100 ELIMORT JEHAN ECD 11:30:46:00 01:41:47639.70.060.470 X Junior

51 106 RISAL EMERICK FEWOSS Crédit Mutuel 11:43:50:00 01:54:51639.70.170.226 X Junior

52 99 JOSEPH-ROSE LIVIO ECD 12:07:19:00 02:18:20639.70.060.082 X S.3

53 54 MERINE EDDIE MICHEL ECSL 12:34:21:00 02:45:22639.70.330.142 X S.2
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Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Temps EcartCat.

Abandons, Non Partants et Eliminés

76

56

5

7

19

22

26

35

42

67

70

84

92

93

94

63970160076

639.70.330.

639.70.010.

639.70.010.

60971550016

60970050392

100.52.414.

63970190205

639.70.100.

639.70.240.

639.70.240.

639.70.080.

63970270058

639.70.060.

639.70.060.

DELY JEREMY

JOSPEH REINETTE PASCAL

FLORIMOND JEAN CHRISTOPHE

SALLAYONNEL DYLAN

LUTIN LARRY

PRADEL YOURI

MITCHEL KLUIVERT

DENARA DENIS

ROSE NATHAN

LAURENDOT JEAN EMMANUEL

LAURIN MORGAN

URSULET DYLAN

CAREME VULCAIN CAMILLE

ANACHARSIS JEREMY

CELIOR GAETAN

AEC PP

ECSL

MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE

MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE

Karukéra Assainissement PDL

EXCELSIOR

St Lucia C A

UCS Mque Cycle

TVM

VCF

VCF

CCV

WT

ECD

ECD

NP

NP

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018

Classement individuel meilleur grimpeur

Classe 2.12.7

Rang Dos Licence J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

1 Sommet Chemin La Treize 2ème cat. au Km 30

1 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 10639.70.190.264

2 96 RAGOT THIERRY ECD 7639.70.060.514

3 67 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 5639.70.240.105 X

4 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 342892510173 X

5 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 1639.70.010.614 X

Rang Dos Licence J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

2 Sommet Basse Gondeau 2ème cat. au Km 61.9

1 96 RAGOT THIERRY ECD 10639.70.060.514

2 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 742892510149

3 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 5639.70.011.068

4 61 PLUMBERT JORDAN POJ 3639.70.290.225 X

5 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement PDL 160971550020 X

Rang Dos Licence J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

3 Sommet Chemin Bélème 2ème cat. au Km 69.3

1 96 RAGOT THIERRY ECD 10639.70.060.514

2 103 HIPPOLYTE CHRISTOPHER FEWOSS Crédit Mutuel 7639.70.170.228

3 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 542892510149

4 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 3639.70.011.068

5 61 PLUMBERT JORDAN POJ 1639.70.290.225 X

Rang Dos Licence J P Nom du coureurE Nom de l'équipe Points

4 Arrivée - 100 m avant LS Pépé 1ère cat. au Km 100.7
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1 96 RAGOT THIERRY ECD 15639.70.060.514

2 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 10639.70.011.068

3 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 7639.70.010.614 X

4 61 PLUMBERT JORDAN POJ 5639.70.290.225 X

5 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 342892510149

6 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X
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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement individuel meilleur grimpeur

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Points

1 96 RAGOT THIERRY ECD 42639.70.060.514

2 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 18639.70.011.068

3 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 1542892510149

4 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 10639.70.190.264

5 61 PLUMBERT JORDAN POJ 9639.70.290.225 X

6 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 8639.70.010.614 X

7 103 HIPPOLYTE CHRISTOPHER FEWOSS Crédit Mutuel 7639.70.170.228

8 67 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 5639.70.240.105 X

9 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 342892510173 X

10 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X

11 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement PDL 160971550020 X
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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km366,40

Classement général meilleur grimpeur

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Points

1 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 58639.70.011.068

2 96 RAGOT THIERRY ECD 50639.70.060.514

3 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 3842892510149

4 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 36639.70.190.264

5 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 32639.70.010.614 X

6 1 ARCADE HERVE MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 2063970010619

7 61 PLUMBERT JORDAN POJ 18639.70.290.225 X

8 31 LAURENT MICKAEL UCS Mque Cycle 15639.70.190.108

9 68 NUBUL EDWIN VCF 12639.70.240.263 X

10 21 DAMASE JEAN LOUIS EXCELSIOR 1060970050389

11 103 HIPPOLYTE CHRISTOPHER FEWOSS Crédit Mutuel 7639.70.170.228

12 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement PDL 660971550020 X

13 67 LAURENDOT JEAN EMMANUEL VCF 5639.70.240.105 X

14 59 RAGOT OLIVIER POJ 5639.70.290.265

15 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 442892510173 X

16 63 PASTEL KEHAN POJ 3639.70.290.083 X

17 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X
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Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Moy/Km : 33,96 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement du meilleur Espoir

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARI 02:57:55:00 00:00:00:00639.70.010.614

2 61 PLUMBERT JORDAN POJ 02:58:04:00 00:00:09:00639.70.290.225

3 62 ALGER KYLIAN POJ 02:58:48:00 00:00:53:00639.70.290.259

4 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 02:58:50:00 00:00:55:0042892510173

5 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement PDL 02:58:57:00 00:01:02:0060971550020

6 68 NUBUL EDWIN VCF 02:59:15:00 00:01:20:00639.70.240.263

7 23 BORDEE GAEL EXCELSIOR 03:00:50:00 00:02:55:0060970050336

8 82 CIDOLIT YANNIS CCV 03:01:09:00 00:03:14:00639.70.080.140

9 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 03:01:33:00 00:03:38:00639.70.290.255

10 63 PASTEL KEHAN POJ 03:02:09:00 00:04:14:00639.70.290.083

11 29 BAILEY TREVOR STATION ZEFAL St Lucia C A 03:06:44:00 00:08:49:00100.59.475.431

12 104 NOSEL JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 03:06:45:00 00:08:50:00639.70.170.019

13 64 RENE FLORIAN POJ 03:08:54:00 00:10:59:00639.70.290.088

14 74 CLERY SULLYVAN AEC PP 03:12:57:00 00:15:02:0063970160095

15 25 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR 03:22:42:00 00:24:47:0060970050308

16 24 BEGARIN-RODIERE LUDOVIC EXCELSIOR 03:22:42:00 00:24:47:0060970050143

17 66 NUBUL OWAN VCF 03:22:42:00 00:24:47:00639.70.240.265

18 99 JOSEPH-ROSE LIVIO ECD 03:47:01:00 00:49:06:00639.70.060.082

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Moy/Km : 37,21 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km366,40

Classement général du meilleur Espoir

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 61 PLUMBERT JORDAN POJ 09:50:49:00 00:00:00:00639.70.290.225

2 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARI 09:51:31:00 00:00:42:00639.70.010.614

3 68 NUBUL EDWIN VCF 09:54:29:00 00:03:40:00639.70.240.263

4 16 LAVIOLETTE LOIC Karukéra Assainissement PDL 09:54:30:00 00:03:41:0060971550020

5 23 BORDEE GAEL EXCELSIOR 09:57:06:00 00:06:17:0060970050336

6 62 ALGER KYLIAN POJ 10:01:38:00 00:10:49:00639.70.290.259

7 82 CIDOLIT YANNIS CCV 10:01:50:00 00:11:01:00639.70.080.140

8 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 10:09:12:00 00:18:23:00639.70.290.255

9 63 PASTEL KEHAN POJ 10:11:13:00 00:20:24:00639.70.290.083

10 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 10:13:26:00 00:22:37:0042892510173

11 29 BAILEY TREVOR STATION ZEFAL St Lucia C A 10:26:59:00 00:36:10:00100.59.475.431

12 66 NUBUL OWAN VCF 10:31:20:00 00:40:31:00639.70.240.265

13 74 CLERY SULLYVAN AEC PP 10:39:19:00 00:48:30:0063970160095

14 24 BEGARIN-RODIERE LUDOVIC EXCELSIOR 10:52:31:00 01:01:42:0060970050143

15 104 NOSEL JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 10:54:05:00 01:03:16:00639.70.170.019

16 25 ARPHEXAD LUIJI EXCELSIOR 11:11:34:00 01:20:45:0060970050308

17 64 RENE FLORIAN POJ 11:30:03:00 01:39:14:00639.70.290.088

18 99 JOSEPH-ROSE LIVIO ECD 12:07:19:00 02:16:30:00639.70.060.082

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Moy/Km : 33,62 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement du meilleur Junior

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 47 ERDUAL FABIEN JC231 02:59:44:00 00:00:00:00639.70.200.184

2 73 BALUSTRE MALICK VCF 03:01:53:00 00:02:09:00639.70.240.261

3 43 LOUIS MARIE LARIOS TVM 03:06:52:00 00:07:08:00639.70.100.009

4 65 CELESTINE XAVIER POJ 03:07:02:00 00:07:18:00639.70.290.035

5 72 HORTENSIA EDMUND STEEVY SERGE VCF 03:07:54:00 00:08:10:00639.70.240.047

6 100 ELIMORT JEHAN ECD 03:21:09:00 00:21:25:00639.70.060.470

7 106 RISAL EMERICK FEWOSS Crédit Mutuel 03:35:31:00 00:35:47:00639.70.170.226

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Moy/Km : 36,90 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km366,40

Classement général du meilleur Junior

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 47 ERDUAL FABIEN JC231 09:55:50:00 00:00:00:00639.70.200.184

2 73 BALUSTRE MALICK VCF 10:05:55:00 00:10:05:00639.70.240.261

3 65 CELESTINE XAVIER POJ 10:06:26:00 00:10:36:00639.70.290.035

4 43 LOUIS MARIE LARIOS TVM 10:12:23:00 00:16:33:00639.70.100.009

5 72 HORTENSIA EDMUND STEEVY SERGE VCF 10:29:51:00 00:34:01:00639.70.240.047

6 100 ELIMORT JEHAN ECD 11:30:46:00 01:34:56:00639.70.060.470

7 106 RISAL EMERICK FEWOSS Crédit Mutuel 11:43:50:00 01:48:00:00639.70.170.226

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018

Classement individuel meilleur sprinter

Classe 2.12.7

1 College Petit Manoir

Rang Dos Licence J P E Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 43.2

Points

1 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 5639.70.190.264

2 96 RAGOT THIERRY ECD 3639.70.060.514

3 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 142892510149

2 Station Essence

Rang Dos Licence J P E Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 56

Points

1 96 RAGOT THIERRY ECD 5639.70.060.514

2 8 CARLADOUS KEVIN MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 3639.70.011.002

3 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 142892510149

3 College Petit Manoir 2

Rang Dos Licence J P E Nom du coureur Nom de l'équipe

au Km 86.3

Points

1 96 RAGOT THIERRY ECD 5639.70.060.514

2 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 3639.70.290.255 X

3 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement individuel meilleur sprinter

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Points

1 96 RAGOT THIERRY ECD 13639.70.060.514

2 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 5639.70.190.264

3 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 3639.70.290.255 X

4 8 CARLADOUS KEVIN MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 3639.70.011.002

5 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 242892510149

6 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km366,40

Classement général meilleur sprinter

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Points

1 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 4742892510149

2 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 31639.70.190.264

3 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 30639.70.011.068

4 61 PLUMBERT JORDAN POJ 26639.70.290.225 X

5 96 RAGOT THIERRY ECD 20639.70.060.514

6 1 ARCADE HERVE MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 1863970010619

7 101 LABEJOF JORDAN FEWOSS Crédit Mutuel 15639.70.170.227

8 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 13639.70.010.614 X

9 6 RAMASSAMY CEDRIC MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 12639.70.010.446

10 31 LAURENT MICKAEL UCS Mque Cycle 10639.70.190.108

11 10 CANALES WILLFRIED V C TOUCY 1042892510173 X

12 103 HIPPOLYTE CHRISTOPHER FEWOSS Crédit Mutuel 8639.70.170.228

13 51 BELLEMARE CHRISTHOPHER JC231 5639.70.200.135

14 13 URBAIN MATHIEU V C TOUCY 542892510167

15 59 RAGOT OLIVIER POJ 4639.70.290.265

16 68 NUBUL EDWIN VCF 4639.70.240.263 X

17 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 3639.70.290.255 X

18 8 CARLADOUS KEVIN MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 3639.70.011.002

19 33 DENARA ISMAEL UCS Mque Cycle 3639.70.190.240

20 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X

21 23 BORDEE GAEL EXCELSIOR 160970050336 X

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Moy/Km : 31,10 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement du meilleur Pass'cycliste

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 97 DIBANDI JOHAN ECD 03:14:16:00 00:00:00:00639.70.060.517

2 55 SAINT LOUIS THIERRY ECSL 03:16:44:00 00:02:28:00639.70.330.062

3 105 COX JAHVIN FEWOSS Crédit Mutuel 03:18:13:00 00:03:57:0063970170261

4 45 THELESTE OLIVIER TVM 03:19:05:00 00:04:49:0063970100018

5 54 MERINE EDDIE MICHEL ECSL 03:47:01:00 00:32:45:00639.70.330.142

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Moy/Km : 34,58 Km/h

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km366,40

Classement général du meilleur Pass'cycliste

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence Temps Ecart

1 45 THELESTE OLIVIER TVM 10:35:45:00 00:00:00:0063970100018

2 55 SAINT LOUIS THIERRY ECSL 10:40:49:00 00:05:04:00639.70.330.062

3 97 DIBANDI JOHAN ECD 10:52:33:00 00:16:48:00639.70.060.517

4 105 COX JAHVIN FEWOSS Crédit Mutuel 11:05:31:00 00:29:46:0063970170261

5 54 MERINE EDDIE MICHEL ECSL 12:34:21:00 01:58:36:00639.70.330.142

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement au temps par équipe

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipe Temps Ecart

1 POJ 08:55:52:00 00:00:00:00

2 MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 08:57:39:00 00:01:47:00

3 V C TOUCY 08:58:05:00 00:02:13:00

4 EXCELSIOR 09:00:50:00 00:04:58:00

5 ECD 09:03:18:00 00:07:26:00

6 UCS Mque Cycle 09:07:39:00 00:11:47:00

7 FEWOSS Crédit Mutuel 09:07:59:00 00:12:07:00

8 VCF 09:09:02:00 00:13:10:00

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km100,70

Classement général au temps par équipe

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipe Temps Ecart

1 MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 29:36:26:00 00:00:00:00

2 POJ 29:42:13:00 00:05:47:00

3 V C TOUCY 29:56:05:00 00:19:39:00

4 UCS Mque Cycle 29:56:23:00 00:19:57:00

5 VCF 30:03:00:00 00:26:34:00

6 EXCELSIOR 30:12:07:00 00:35:41:00

7 ECD 30:19:19:00 00:42:53:00

8 FEWOSS Crédit Mutuel 30:26:41:00 00:50:15:00

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:46

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km0,00

Classement combativité

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Points

1 96 RAGOT THIERRY ECD 5639.70.060.514

2 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 3639.70.290.255 X

3 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X

1/1



Imprimé le 19/03/2018 à 03:45

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

ETAPE 4 : LS PEPE

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

CTM

Dimanche 18 Mars 2018
Distance : Km0,00

Classement général combativité

Classe 2.12.7

Rang Nom de l'équipeNom du coureurDos Licence J P E Points

1 96 RAGOT THIERRY ECD 6639.70.060.514

2 1 ARCADE HERVE MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 563970010619

3 3 ROSEAU WILLY MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 5639.70.011.068

4 61 PLUMBERT JORDAN POJ 5639.70.290.225 X

5 14 WILD DAMIAN V C TOUCY 342892510149

6 34 STANISLAS MICKAEL UCS Mque Cycle 3639.70.190.264

7 2 CADET MARTHE EDDY MICHEL MB - Team GEDIMAT LAGUARIGUE 3639.70.010.614 X

8 60 TOUSSAINT DAMIEN POJ 3639.70.290.255 X

9 62 ALGER KYLIAN POJ 1639.70.290.259 X

1/1



Imprimé le 17/03/2018 à 12:12

Chronométrage électronique 
Tel : 0696 222919 
www.performanskaraib.com Gestion des résultats 

Tel : 0696 236731 
www.milcom.fr 

Du 15 Mars 2018 Au 18 Mars 2018

CRITERIUM DES QUARTIERS DU LAMENTIN

A l'issue de l'étape 3

ETAPE 3 TRONCON 1 : GONDEAU A

Résultats officiels

Patronnée par :

Subventionnée par : VILLE DU LAMENTIN

PRO A PRO

Samedi 17 Mars 2018

COMMUNIQUES

Classe 2.12.7

COMMUNIQUE No 2 DU COLLEGE DES COMMISSAIRES 

AVERTISSEMENT 
Dos. 11 - GRAY JAKE - Equipe : V C TOUCY (42892510153) 
S'EST MIS NU EN PUBLIC 
COMPORTEMENT INACCEPTABLE 

TOUT COUREUR QUI SERAIT SURPRIS A AVOIR UN TEL COPORTEMENT SERA SANCTIONNE D'UNE PENALITE 
FINANCIERE 

INCIDENT DANS LES 3 DERNIERS KMS 
Dos. 73 - BALUSTRE MALICK - Equipe : VCF (639.70.240.261) 
MIS DANS LE TEMPS DU GROUPE OU IL SE TROUVAIT SOIT 02H08'09" 


